



Flair Holding ApS

Åkæret 3, 11., 7100 Vejle
CVR-nr. 28869916

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.12.2019

Jette Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flair Holding ApS

Åkæret 3, 11.

7100 Vejle

CVR-nr.: 28869916

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jette Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Flair ApS samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 75 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er, efter statusdagen, udlignet ved udlodning af fordringen som udbytte.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.159)	(12.014)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.216)	(8.981)
Andre finansielle indtægter		122.750	80.769
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.983)	(2.336)
Andre finansielle omkostninger		(114)	(219)
Resultat før skat		99.278	57.219
Skat af årets resultat	1	(23.869)	(14.553)
Årets resultat		75.409	42.666
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		696.000	0
Overført resultat		(620.591)	(65.334)
Resultatdisponering		75.409	42.666

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.733	215.949
Finansielle aktiver	2	206.733	215.949
Anlægsaktiver		206.733	215.949
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.310
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	76.675	0
Tilgodehavender		76.675	29.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.790.358	4.340.424
Værdipapirer og kapitalandele		3.790.358	4.340.424
Likvide beholdninger		20.370	36.367
Omsætningsaktiver		3.887.403	4.406.101
Aktiver		4.094.136	4.622.050

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.585.376	4.205.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		3.710.376	4.438.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.971	158.529
Skyldig selskabsskat		187.920	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.869	14.553
Anden gæld		10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		383.760	183.083
Gældsforpligtelser		383.760	183.083
Passiver		4.094.136	4.622.050

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.205.967	0	108.000	4.438.967
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(696.000)	0	(696.000)
Årets resultat	0	(620.591)	696.000	0	75.409
Egenkapital ultimo	125.000	3.585.376	0	0	3.710.376

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	23.869	14.553
	23.869	14.553

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.618.039
Kostpris ultimo	1.618.039
Opskrivninger primo	(1.402.090)
Andel af årets resultat	(9.216)
Opskrivninger ultimo	(1.411.306)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.733

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Flair ApS	Vejle	ApS	100	206.733	(9.216)

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	76.675
Rentefod (%)	10.05

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
